
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2053 – Poz. 650, 651

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 Nr 52, poz. 420), art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844; zmiany Dz.U. z 2006 r. Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. 
Nr 93 poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 
1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz pkt 4 lit. a 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. 
Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od 
czynności sprzedaży w wysokości:

1. od sprzedaży produktów rolnych:
- w obrębie wyznaczonego na targowisku stano-

wiska - 12,00 zł,
- na terenie nieoznaczonym - 12,00 zł,
2. od sprzedaży pozostałych produktów:
- w obrębie wyznaczonego na targowisku stano-

wiska - 33,00 zł,

- na terenie nieoznaczonym - 33,00 zł,
3. wysokość opłaty targowej nie może przekra-

czać dziennie kwoty - 658,49 zł.
§2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycz-

nych, osób prawnych oraz jednostek organizacyj-
nych nie mających osobowości prawnej dokonują-
cych sprzedaży na targowiskach.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Opłata targowa jest płatna w dniu prowadzenia 
sprzedaży.

3. Inkasentem jest Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Wilczynie.

4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wy-
sokości 15% zebranych kwot.

§4. Inkasent wymieniony w §3 jest odpowiedzial-
ny za prawidłowe pobieranie opłaty i przekazywanie 
jej do kasy Urzędu w dniu jej poboru, a w przypadku 
jej poboru w dniu wolnym od pracy w pierwszym 
dniu roboczym po dniu wolnym.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§6. Traci moc uchwała Nr XXV/179/08 Rady Gmi-
ny Wilczyn z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty tar-
gowej oraz sposobu jej poboru (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 253, poz. 4603).

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Działak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 10 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) 
Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od środków transportowych, obowiązujące na tere-
nie Gminy Wijewo:

650

UCHWAŁA Nr XXXVIII/277/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

651

UCHWAŁA Nr XXXVIII/246/09 RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 9 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 


